% Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G332010806059292116
01/07/2020 08:56:40

Agéncia 373-5
Conta corrente

Periodo do extrato 06 /2020

Lancamentos

29157-9 IRMANDADE S C M M DRACENA

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico

Documento

Valor R$ Saldo

20/05/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/06/2020 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 851.540.700.094.837 54,95 D
Cobranca referente 02/06/2020
02/06/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 54,95 C 0,00 C
16/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.601 1.134,40D
COOP E C M MEDICOS R NORTE PAR
16/06/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.134,40C 0,00C
23/06/2020 0373 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.505.000.001.411 10.000,00 D
23/06 6505 1411-7 FUTURA C DE P
23/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.301 600,15 D
BANCO DO BRASIL
23/06/2020 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 831.751.200.351.808 1,20 D
Cobranca referente 23/06/2020
23/06/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 10.601,35C 0,00 C
30/06/2020 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVAGCES:

Transacao efetuada com sucesso por: J3364050 ALINE BASSO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



=

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

373-5

29157-9 IRMANDADE S C M M DRACENA
JUNHO/2020

BB Automatico Empres - CNPIJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Histérico

29/05/2020 SALDO ANTERIOR
02/06/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/05/2020
16/06/2020 RESGATE

Aplicacdo 20/05/2020
23/06/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/05/2020
30/06/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/05/2020 10,014971430
30/06/2020 10,019309990
Rentabilidade

No més 0,0433

No ano 0,4056
Ultimos 12 meses  1,4525

Valor Valor IR Prej. Comp.
100.016,37
54,95
54,95
1.134,40
1.134,40
10.601,35
10.601,35
88.268,04

100.016,37
0,00
11.790,70
42,37

0,00

0,00

42,37
88.268,04

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
9.986,685352

5,486522

5,486522

113,241624

113,241624

1.058,165184

1.058,165184

8.809,792022

(G332010806059292117
01/07/2020 08:56:58

Valor cota

10,015453118

10,017517958

10,018615393

Saldo cotas

9.981,198830

9.867,957206

8.809,792022

8.809,792022

Transacéo efetuada com sucesso por: J3364050 ALINE BASSO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



